1

怡枫国际家政居间协议书 NO.A 上海 201118

甲方（雇主）： 身份证号码：

电 话： 地 址：

乙方（服务师）： 身份证号码： 家庭地址：

丙方（公司）：上海怡枫家政服务有限公司 电 话： 地 址： 上海普陀区三源路 78 号

甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上协商一致同意签订本协议。

一、协议期限：首次自 年 月 日起|现自 年 月 日至 年 月 日止。

二、丙方向甲方推荐服务师乙方，为甲方提供（请打“√”）

□家庭厨艺师 □ 育婴师 □ 家庭管家 □ 涉外保姆 □家庭早教师 □ ； □住家 □不住家

a 甲方指定工作地址: b 甲乙双方协商工作时间：

三、证件：甲方需提供身份证复印件（交验原件）和住址证明、乙方需提供一身份证和健康证的复印件交于丙方保管。

四、甲方的权利和义务：

（一）权利 ：

1、甲方有权要求乙方去指定医院做体检（丙方不承担乙方的健康风险，建议甲方带乙方到正规医院做传染性疾病体检）；

2、甲方有权要求乙方试用 天；

3、甲方有权在乙方的工作时间内，在地点(旅游、度假除外)、时间不变的情况下，可指令乙方的工作顺序、要求等方

面的安排；有权清查已交给乙方的家中经济帐目（不要和乙方产生经济上的纠葛）；

4、若甲方欲解雇乙方，必须跟乙方丙方沟通，结清乙方的工资和支付来、返程路费回上海（实报实销）。平时假日乙

方外出等产生的车旅费，甲方不予负责。

5、甲方享有协议期内丙方提供免费更换 5位同等价位服务师的服务、跟踪协调服务、不定期对服务师培训指导服务。

6、甲方享有乙方提供与报酬相符的工作服务。

(二)义务：

1、甲方有义务向丙方支付 元作为丙方协助甲方挑选到满意服务师的工作报酬（此款项为一次性收费）；

（甲方收款账号信息 开户银行：招商银行上南路支行，账号: 6214 8521 1531 1667 户名:王青芝。公司支付宝账号：

16638752852 ）

2、甲方有义务为乙方购买家政意外险；若需丙方代买，须支付保险金额 丙方代买（此款项为一次性收费）。

3、甲方有责任对贵重的易碎物品或其他，在采取安全措施的情况下，指令乙方进行工作，如属甲方明知有安全隐患，

而不提醒或误导乙方，致发生物品损坏或人员伤亡，甲方要承担全部的责任。

4、甲方有责任对其贵重的财、物实施严格的保管，切勿暴露较大金额现钞从而引诱他人。

5．甲方有责任为乙方提供安全工作条件，乙方服务期间若发生疾病，甲方要及时协助送医院；

6、甲方准时在每月 号（通常可延迟一周）支付乙方工资每月 元。

7、如乙方提前一周提出离职，甲方需和丙方沟通，丙方安排好新员工到岗交接工作后，方可结清乙方工资，如乙方擅

自离职，扰乱甲方家中工作安排，可扣除乙方一周工资作为补偿。

8、如甲方家庭人员有传染病史，须提前告知。

五、乙方的权利和义务：

（一）权利：1、乙方在签订本协议后，有权享受平等的工作权利和相对应的报酬；

2、乙方有权要求甲方提供安全保护措施；在工作期间应当爱护甲方的家庭财产，对贵重易碎、易损物品及危险动作的

清洁，应当首先采取安全保护措施，方可小心进行工作;；

3、乙方享有国定假（清明、五一、端午节、中秋节、元旦各 1 天，国庆和春节各三天），乙方有权向甲方要求带薪休

息，如甲方要求乙方不休息应按日工资双倍予以结算；春节三天按 3 倍计算；

(二)义务 ：1、自愿签订协议，并一次性向丙方支付服务佣金 元（如自身原因离职，此费用不退）

2、乙方有义务确保自己身体健康无传染性疾病，上岗前须去正规医院做体检，一旦在工作中被检查有传染性疾病，需

承担所有责任。

3、财产和生命安全

（1）如属乙方故意毁坏客户物品的，乙方应照价赔偿；乙方自身原因没有（或没有要求甲方合理地）采用必要的安全

2

的措施，而造成乙方或甲方生命及财产的损失，乙方要自行承担。乙方在带小孩的工作过程中，特别要注意安全，有

意造成孩子的不必要的伤害，由乙方负责；若造成的伤害、损害财务超过其工资数目，乙方必须负无限责任，由丙方

协助甲方直至事情完全解决。

（2）乙方在工作期间，对甲方家庭内的贵重物品（包括金钱），不得擅自触摸，更不得窃为己有。如有，甲方对乙方

追究实际经济损失赔偿,产生的后果由乙方负责；如属盗窃财物行为，当送派出所定罪。

（3）乙方在工作期间内应当注意防火、防盗、防煤气中毒的恶性事件的发生，以保护自己和甲方家人的人身安全、财

产安全和他人的人身、财产安全。

（4）乙方休假安排须告知甲方，随时与甲方保持联系，保持自身安全。

（5）乙方服务期满，必须与甲方做好工作交接，财物要如实点清，行李箱须主动让甲方检查，无任何问题方可离开。

4、考勤

（1）乙方在工作期间不得违反协议制定的工作纪律，若在工作中，无法适应《协议》签订各内容，应提前一周通知甲

方，甲方应通知丙方要求予以换人，如果乙方突然解约，甲方可扣除一周工资予以补偿，乙方自行承担返程路费；

（2）乙方上岗后，属下列情况之一，甲方不予发薪：

1）无故擅自终止协议 2）无故旷工； 3）损坏业主物品给甲方造成损失超过其工资数目；

5、纪律：（1）乙方未经甲方的同意，不得使用甲方的电话、化妆品、衣物、家电用品、食物等；

（2）乙方不得未经甲方同意擅自进入或挪动甲方明确规定的地方、物品（甲乙双方约定以下几列乙方不能进入或使用）；

（3）乙方有义务保守秘密，不得泄露甲方家庭和丙方公司有关秘密；

（4）乙方未经甲方同意，任何时间不得带任何人进入甲方的住所和工作、学习的地点；

（5）有义务交清甲方交代的家中经济帐目；

6、离职：离职需提前一周跟甲方丙方说明，征得甲方丙方同意后方有效，并自行负责来回路费。

六、丙方的权利和义务 ：

（一）、权利：1、丙方有权留下甲方住址证明、身份证明、联系方式 ，以及给乙方的工资待遇等；

2、丙方代表有权留下乙方的身份证、健康证以及相关证件的复印件，以及家庭住址、直系亲属身份证明和联系电话；

并对乙方身份进行核查验证，并保留相关复印件以备甲方查验；

3、丙方无法杜绝甲方和乙方对自身信息的隐瞒，如果甲方或者乙方因隐瞒自身信息给对方造成了损失，则隐瞒方负完

全责任；

4、丙方作为居间方，不承担任何经济赔偿和法律责任；甲乙双方属于工作上的雇佣关系，任何纠纷均按照雇佣相关规

定执行；

5、甲方串通乙方脱离丙方管理、私签协议并接受服务的，应视为本协议的实际继续履行，并应额外向丙方公司支付本

协议服务费的 200％作为违约金。若给丙方造成其他损失的，应向丙方进行损害赔偿。

6、 甲方违反本协议约定将乙方转让或转介绍给其他第三方提供服务，或者向其他第三方泄露乙方个人信息的或有法

律法规规定或本协议项下其他违约行为的，应向丙方公司支付本协议服务费/200%作为违约金。

（二）、义务：

1、丙方代表有对乙方说明在甲方指定工作场所、工作职责的义务，如甲乙双方出现争议，丙方有义务协调解决；

2、丙方代表有对甲方说明乙方工作能力、人品素质、从业经历的义务；

3、对于甲方或乙方的投诉、反映的情况，丙方代表有责任向甲方或乙方了解、核实情况，并作相应处理。

4、在三方约定的服务期间内，丙方公司有义务监督乙方的服务质量；

5、丙方公司有义务不定期对乙方做技术培训和指导，不定期对甲方就乙方服务质量进行回访；

七、三方的违约责任 ：甲方、乙方、丙方三方，应遵守本协议订立的内容和要求，如有违反，可协商解决，或向有关

部门申请调解，若调解无效的，可在丙方公司所在地人民法院提起诉讼。

八、此协议系一式三份，甲、乙、丙各执一份。签名、盖章有效。协议期满时，如需乙方继续提供服务，需提前一周

续约，不续约则丙方有权召回乙方。

甲方 : 乙方: 丙方代表签字： 丙方公司盖章：

（首页签字交回公司） 签署日期： 年 月 日